ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/2019 - PMC

CONCURSO PÚBLICO – RESULTADO FINAL

A Prefeitura Municipal de Curuá, torna público a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS QUE NÃO
REALIZARÃO A 4ª E 5ª FASE, para os candidatos que concorreram aos cargos dos Nível Alfabetizado, Fundamental Completo e Médio, abaixo encontram-se a
classificação de acordo com os respectivos cargos.

Cargo: 204 - TRATORISTA Zona Urbana

Ordem Inscrição PcD Nome Total Ido
Matem.
Rac.

Português
Prova
Prática

Nascimento
Situação
Final

1 004041

JOSE UBIRATAN DOS SANTOS
OLIVEIRA 40,00 N 20,00 20,00 Apto

03/08/1987 Classificado

2 003184

ROMARIO GAMA PIMENTEL 40,00 N 20,00 20,00 Apto 17/02/1994 Aprovado
3 000780

SHAIRA PINTO DE CASTRO 40,00 N 20,00 20,00 Apto 16/06/1997 Aprovado

Cargo: 209 - MECÂNICO DE MÁQUINAS PESADAS Zona Urbana

Ordem Inscrição PcD Nome Total Ido
Matem.
Rac.

Português
Prova
Prática

Nascimento
Situação
Final

2 004060

FREDSON DE OLIVEIRA CASTRO 34,00 N 16,00 18,00 Apto 09/08/1974 Classificado

Cargo: 210 - MECÂNICO GERAL Zona Urbana

Ordem Inscrição PcD Nome Total Ido
Matem.
Rac.

Português
Prova
Prática

Nascimento
Situação
Final

2 003229

MARKELISON PEREIRA DOS SANTOS 38,00 N 20,00 18,00 Apto 18/11/1984 Classificado

Cargo: 217 - OPERADOR DE LANCHA Zona Urbana

Ordem Inscrição PcD Nome Total Ido
Matem.
Rac.

Português
Prova
Prática

Nascimento
Situação
Final

1 004409

MARCOS LUIZ DOS SANTOS
CERDEIRADE ASSIS 38,00 N 20,00 18,00 Apto

06/12/1994 Classificado

2 003544

LADINANDO MIRANDA PEREIRA 34,00 N 20,00 14,00 Apto 01/06/1975 Aprovado

Cargo: 218 - OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS Zona Urbana

Ordem Inscrição PcD Nome Total Ido
Matem.
Rac.

Português
Prova
Prática

Nascimento
Situação
Final

1 004517

AGNALDO HIPOLITO PESSOA 40,00 N 20,00 20,00 Apto 28/06/1978 Classificado
3 000873

FABIO JOSE DA SILVA VASCONCELOS 40,00 N 20,00 20,00 Apto 15/08/1982 Classificado

Cargo: 219 - AG ADMINISTRATIVO Terra Firme II D Apolinário

Ordem Inscrição PcD Nome Total Ido
Matem.
Rac.

Português
Prova
Prática

Nascimento
Situação
Final

2 004964

MAURICIO PEREIRA DA SILVA 36,00 N 18,00 18,00 Apto 19/11/1995 Classificado
3 000785

MAYARA DA SILVA RABELO 34,00 N 18,00 16,00 Apto 24/11/1990 Aprovado

Cargo: 220 - AG ADMINISTRATIVO Várzea C Rio da Ilha Itamaracá

Ordem Inscrição PcD Nome Total Ido
Matem.
Rac.

Português
Prova
Prática

Nascimento
Situação
Final

3 003099

DILSON VIANA CARVALHO 32,00 N 16,00 16,00 Apto 31/01/1989 Classificado

Cargo: 221 - AG ADMINISTRATIVO Zona Urbana

Ordem Inscrição PcD Nome Total Ido
Matem.
Rac.

Português
Prova
Prática

Nascimento
Situação
Final

1 001798

WELLYTON SILVA DE SOUSA 40,00 N 20,00 20,00 Apto 22/07/1996 Classificado

2 005014

INGRID DA CONCEIÇAO PICANÇO DA
COSTA 40,00 N 20,00 20,00 Apto

16/10/1997 Aprovado

Cargo: 408 - AG DE CONTROLADORIA Zona Urbana

Ordem Inscrição PcD Nome Total Ido
Conec.
Espec.

Matem.
Rac.

Português Legisl.
Noções
Inf.

Prova
Prática

Nascimento
Situação
Final

1 004030

JANDREANE RAMOS 30,00 N 12,00 4,00 7,00 4,00 3,00 Apto 13/07/1989 Classificado

2 002054

RENATO MARINHO PINTO 25,00 N 12,00 4,00 5,00 4,00 0,00 Apto 20/08/2000 Aprovado

3 005653

ELIANE RIBEIRO CERDEIRA 23,00 N 12,00 2,00 5,00 3,00 1,00 Apto 03/12/1987 Aprovado

Cargo: 409 - AG DE POLÍTICAS PÚBLICAS Zona Urbana

Ordem Inscrição PcD Nome Total Ido
Conec.
Espec.

Matem.
Rac.

Português Legisl.
Noções
Inf.

Prova
Prática

Nascimento
Situação
Final

1 000537

WELLYTON SILVA DE SOUSA 30,00 N 12,00 5,00 8,00 4,00 1,00 Apto 22/07/1996 Classificado

2 003067

ELISON CARVALHO MACIEL 27,00 N 9,00 5,00 10,00 2,00 1,00 Apto 28/11/1996 Classificado

3 006016

MARIA DAIANE CARDOSO
SOUSA 26,00 N 9,00 4,00 6,00 5,00 2,00 Apto

09/05/1995 Classificado

5 003600 PcD ELIENE COSTA REIS 21,00 N 12,00 0,00 6,00 2,00 1,00 Apto 12/12/1984 Classificado

6 003407

CAIO DA SILVA BRANDAO 25,00 N 9,00 2,00 7,00 4,00 3,00 Apto 07/07/1995 Classificado

7 005777

ANTONIO ELTON SILVA
DUARTE 24,00 N 12,00 2,00 4,00 4,00 2,00 Apto

15/08/1994 Classificado

8 005101

MARKEL ADRIEL SOUSA
FARIAS 24,00 N 9,00 4,00 5,00 4,00 2,00 Apto

09/07/1999 Classificado

10 001293

ANA CAROLINA RABELO
RIBEIRO 23,00 N 12,00 3,00 6,00 1,00 1,00 Apto

23/04/1996 Aprovado

11 005059

GEOVANE BARBOSA
CARDOSO 23,00 N 9,00 4,00 6,00 2,00 2,00 Apto

27/08/1992 Aprovado

Cargo: 410 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Zona Urbana

Ordem Inscrição PcD Nome Total Ido
Conec.
Espec.

Matem.
Rac.

Português Legisl.
Noções
Inf.

Prova
Prática

Nascimento
Situação
Final

1 003503

ALEXANDRA ALMEIDA DOS
SANTOS 31,00 N 12,00 5,00 9,00 3,00 2,00 Apto

10/01/1986 Classificado

2 003193

ADERSON ARAUJO SERRA 27,00 N 12,00 4,00 5,00 4,00 2,00 Apto 31/12/1990 Aprovado

3 001106

ADRIANO MORAES DA SILVA 26,00 N 9,00 4,00 8,00 4,00 1,00 Apto 05/10/1998 Aprovado

Cargo: 411 - FISCAL AMBIENTAL Zona Urbana

Ordem Inscrição PcD Nome Total Ido
Conec.
Espec.

Matem.
Rac.

Português Legisl.
Noções
Inf.

Prova
Prática

Nascimento
Situação
Final

2 001405

JAKELINE DA SILVA LAGES 22,00 N 6,00 3,00 8,00 3,00 2,00 Apta 27/12/1998 Classificado

Cargo: 414 - SECRETÁRIO ESCOLAR Várzea C Vila Barbosa

Ordem Inscrição PcD Nome Total Ido
Conec.
Espec.

Matem.
Rac.

Português Legisl.
Noções
Inf.

Prova
Prática

Nascimento
Situação
Final

1 004398

VICTOR MATHEUS CARDOSO
ALVES 25,00 N 9,00 3,00 7,00 4,00 2,00 Apto

07/01/1999 Classificado

Cargo: 415 - SECRETÁRIO ESCOLAR Zona Urbana

Ordem Inscrição PcD Nome Total Ido
Conec.
Espec.

Matem.
Rac.

Português Legisl.
Noções
Inf.

Prova
Prática

Nascimento
Situação
Final

1 002800

ALINE DO NASCIMENTO
MUNIZ 22,00 N 9,00 3,00 7,00 2,00 1,00 Apto

15/01/1999 Classificado

3 003959

JOSE URBANO ROQUE DOS
SANTOS FILHO 21,00 N 6,00 3,00 7,00 2,00 3,00 Apto

24/03/1998 Aprovado

Curuá, 18 de outubro 2021.

JOÃO SILVA DE JESUS
Presidente da Comissão do Concurso

GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Prefeito Municipal

Realização